
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  29.12.2021 r.
Zn. spr.: Z.270.1.2.2021

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Piwniczna w roku 2022”.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: Pakiet V, Pakiet VI, Pakiet VII, 
Pakiet VIII, Pakiet XIII oraz Pakiet XIV

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 16 SWZ.

Pakiet V leśnictwo Jastrzębik - wybrana została oferta nr 1 złożona przez:

Konsorcjum firm: Janas Marek Zakład Usług Leśnych, 33-350 Piwniczna-Zdrój, 

ul. Halna 16 – Lider, Partnerzy: Robert Świnka Zakład Usług Leśnych, 33-370 Muszyna, 

Milik 57, Zakład Usług Leśnych Kazimierz Podgórni, 33-350 Piwniczna-Zdrój, 

Wierchomla Wielka 118 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 

882 454,61 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:



2

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
[zł brutto]

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena

1

Konsorcjum firm
Janas Marek Zakład Usług Leśnych - 
lider
33-350 Piwniczna –Zdrój
ul. Halna 16
Robert Świnka Zakład Usług Leśnych - 
partner
33-370 Muszyna, Milik 57
Zakład Usług Leśnych Kazimierz 
Podgórni - partner
33-350 Piwniczna-Zdrój, Wierchomla 
Wielka 118

882 454,61 zł 100

Pakiet VI leśnictwo Runek wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Firmę: Dawid Gumulak, Łomnica Zdrój 139, 33-351 Łomnica Zdrój, z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości: 711 774,11 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
[zł brutto]

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena

1
Dawid Gumulak, Łomnica Zdrój 139, 33-
351 Łomnica Zdrój 711 774,11 zł 100

2 Kędzierski Dariusz Zakład Usług Leśnych, 
33-350 Piwniczna-Zdrój, Zubrzyk 56

883 021,96 zł 80,61

Pakiet VII leśnictwo Wierchomla wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Konsorcjum firm: Janas Marek Zakład Usług Leśnych, 33-350 Piwniczna-Zdrój, 

ul. Halna 16 – Lider, Partnerzy: Robert Świnka Zakład Usług Leśnych, 33-370 Muszyna, 

Milik 57 Zakład Usług Leśnych Kazimierz Podgórni, 33-350 Piwniczna-Zdrój, 



3

Wierchomla Wielka 118 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 

899 066,34 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
[zł brutto]

Liczba 
punktów 

w kryteriu
m Cena

1

Konsorcjum firm
Janas Marek Zakład Usług Leśnych - 
lider
33-350 Piwniczna -Zdrój, ul. Halna 16
Robert Świnka Zakład Usług Leśnych - 
partner
33-370 Muszyna, Milik 57
Zakład Usług Leśnych Kazimierz 
Podgórni - partner
33-350 Piwniczna-Zdrój, Wierchomla 
Wielka 118

899 066,34 zł 100

Pakiet VIII leśnictwo Zubrzyk wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Firmę: Dawid Gumulak, Łomnica Zdrój 139, 33-351 Łomnica Zdrój, z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości: 803 597,19 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
[zł brutto]

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena

1
Dawid Gumulak, Łomnica Zdrój 139, 33-
351 Łomnica Zdrój 803 597,19 zł 100

2 Kędzierski Dariusz Zakład Usług Leśnych, 
33-350 Piwniczna-Zdrój, Zubrzyk 56

947 786,65 zł 84,79



4

Pakiet XIII Szkółka leśna- wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Firmę: Firma Handlowo Usługowa „BIGOS”, 33-351 Łomnica Zdrój 234 z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości: 131 314,61 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
[zł brutto]

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena

1 Firma Handlowo Usługowa „BIGOS”
33-351 Łomnica Zdrój 234

131 314,61 zł 100

Pakiet XIV Ośrodek Hodowli Zwierzyny- wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Konsorcjum firm: Mariusz Jaworek Usługi Leśne, Rożnów 46, 33-316 Rożnów - Lider, 

Partnerzy: Szymon Janusz TeleWodBud, ul. Władysława Barbackiego 125B/35, 33-300 

Nowy Sącz, Kamil Świątkowski F.H.U. Witowice Dolne 117, 33-314 Łososina Dolna 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 303 892,43 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
[zł brutto]

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena

1

Konsorcjum firm:
Mariusz Jaworek Usługi Leśne – lider
Rożnów 46, 33-316 Rożnów
Szymon Janusz TeleWodBud – partner
ul. Władysława Barbackiego 125B/35, 
33-300 Nowy Sącz
Kamil Świątkowski F.H.U. – partner
Witowice Dolne 117, 33-314 Łososina 
Dolna

303 892,43 zł 100

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla Pakietu V, Pakietu VI, 
Pakietu VII, Pakietu VIII, Pakietu XIII oraz Pakietu XIV:



5

Oferty złożone przez:

 Konsorcjum firm: Janas Marek Zakład Usług Leśnych, 33-350 Piwniczna -Zdrój, 

ul. Halna 16 – Lider, Partnerzy: Robert Świnka Zakład Usług Leśnych, 33-370 

Muszyna, Milik 57 Zakład Usług Leśnych Kazimierz Podgórni, 33-350 Piwniczna- 

Zdrój, Wierchomla Wielka 118,

 Firmę Dawid Gumulak, Łomnica Zdrój 139, 33-351 Łomnica Zdrój,

 Firmę Handlowo Usługową „BIGOS”, 33-351 Łomnica Zdrój 234,

 Konsorcjum firm: Mariusz Jaworek Usługi Leśne, Rożnów 46, 33-316 Rożnów - 

Lider, Partnerzy: Szymon Janusz TeleWodBud, ul. Władysława Barbackiego 

125B/35, 33-300 Nowy Sącz, Kamil Świątkowski F.H.U. Witowice Dolne 117, 33-314 

Łososina Dolna,

spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych.

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.

Z poważaniem,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy


		2021-12-29T09:18:17+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




